- 1 -

2025 年 11 月６日

各 位

会 社 名   株式会社九州フィナンシャルグループ

代 表 者 名   代表取締役社長 笠原 慶久

コード番号   7180 東証プライム市場・福証

問 合 せ 先  上席執行役員経営企画部長 濵田 康裕

（TEL 096-326-5588）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 12 日に公表しました 2026 年３月期通期の連結業績予想を下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

  経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
 百万円

48,000
 百万円

33,500
 円 銭

77.43

今 回 修 正 予 想 （ B ） 50,500 35,000 80.88

増 減 額 （ B － A ） 2,500 1,500

増 減 率 （  ％  ） 5.20％ 4.47％

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）

42,991 30,368 70.19

修正理由

銀行単体において、資金利益や役務等利益の増加、株式等売却益が当初予想を上回る見通しとなったた

め、2026 年３月期通期の連結業績予想を上方修正するものです。

※ 本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報によ

る判断および仮定に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と

異なる可能性があります。

以 上

- 2 -

【参考】2026 年３月期通期 業績予想（単体）

１．前回発表予想      （単位：億円）

      2026 年３月期通期
2025 年３月期

通期

      ２行合算 肥後銀行(単体) 鹿児島銀行 （単体 ）  ２行合算（実績）

経常利益 475 240 235  416

当期純利益 335 170 165  298

与信費用 35 15 20  21

２．今回発表予想      （単位：億円）

      2026 年３月期通期

      ２行合算 肥後銀行(単体) 鹿児島銀行 （単体 ）

経常利益 500 250 250

当期純利益 350 175 175

与信費用 35 15 20

３．今回発表予想－前回発表予想     （単位：億円）

      2026 年３月期通期

      ２行合算 肥後銀行(単体) 鹿児島銀行 （単体 ）

経常利益 25 10 15

当期純利益 15 5 10

与信費用 - - -